
GOBIERNO
Gobernación
Departamento

MDS /MJDL/CHVV
16641 26 / 09 / 20L3

No Interno: 475 451 0

CH]LE
Provincial de LIMARÍ
de Extrani eria

doña Aracely
BOL]V]A N.971
Junlo de 2013

CONCEDE PRÓRROGA Dtr TURISMO A
EXTRANJERA QUtr INDICA

RESOLUCIÓN trXENTA N" III2

ovALLE, 26 / 09 / 20L3

VISTOS estos antecedentes presentados por
CANIZARES ROJAS de nacionalidad BOLIVIANA' CEDULA IDENTIDAD de

46A2, quien ingresÓ al pais en calidad de turista el 30 de

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en los
artículos N"87, BB y 131 del Reglamento de trxtrani eria, aprobado por D' S '

N"597 de 1984 del Ministerio del Interior, y en ta Resofución N" 1600 del
30/IA/2008 de la Contraforia General de la República'

RESUELVO:

1.-PRORRÓGASE, el permiso de turismo del
extranjero doña Aracely CANIZARES ROJAS de nacionalidad BOLIVTANA por ef
plazo áe noventa diás, desde el 28 /A9/2013 hasta 21 /12/2013

correspondientes a la Prórroga
$51.16s.

2. - PÁGUEStr por .La interesada Los derechos
de turismo , correspondientes a la suma de

Investigaciones de
Internacional, y af
del Interior, Para

DISTR]BUCION:
- Polrcía Internaclonal
- Archivo

3. - COMUNÍQUESE a la Policia de
Chrle, Jefatura Nacionaf de Extranj eria y Polrcia

Departamento de Extranjeria y MlgraciÓn del Ministerio
su conocimiento y fines consiguientes.

ANÓTEStr Y COMUNÍQUESE

MIL DI]ARTE SOZA
DOR PROVINCIAL DE

DE COQUIMBO
GOB

REG]ON
LIMAR]


